



FRS Holding Fredericia ApS

Fælledvej 69
7000 Fredericia
CVR-nr. 31758742

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2020

Finn Roy
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FRS Holding Fredericia ApS

Fælledvej 69

7000 Fredericia

CVR-nr.: 31758742

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Finn Roy

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.780 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(33.588)	(61.983)
Bruttoresultat		(33.588)	(61.983)
Andre finansielle indtægter		2.188.257	1.233.863
Andre finansielle omkostninger		(32.323)	(26.460)
Resultat før skat		2.122.346	1.145.420
Skat af årets resultat	1	(342.825)	(166.212)
Årets resultat		1.779.521	979.208
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.850.000	6.400.000
Overført resultat		(70.479)	(5.420.792)
Resultatdisponering		1.779.521	979.208

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	12.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		220.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.604.292	9.471.611
Andre tilgodehavender		3.559.550	4.002.995
Finansielle aktiver	2	13.396.342	13.487.106
Anlægsaktiver		13.396.342	13.487.106
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.118.866	4.176.371
Værdipapirer og kapitalandele		4.118.866	4.176.371
Likvide beholdninger		210.828	1.037.123
Omsætningsaktiver		4.329.694	5.213.494
Aktiver		17.726.036	18.700.600

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		17.178.811	17.249.290
Egenkapital		17.303.811	17.374.290
Skyldig selskabsskat		174.825	106.939
Anden gæld		247.400	1.219.371
Kortfristede gældsforpligtelser		422.225	1.326.310
Gældsforpligtelser		422.225	1.326.310
Passiver		17.726.036	18.700.600

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.249.290	0	17.374.290
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.850.000)	(1.850.000)
Årets resultat	0	(70.479)	1.850.000	1.779.521
Egenkapital ultimo	125.000	17.178.811	0	17.303.811

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	342.825	166.212
	342.825	166.212

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	12.500	0	9.471.611	4.002.995
Tilgange	0	220.000	132.681	0
Afgange	0	0	0	(443.445)
Kostpris ultimo	12.500	220.000	9.604.292	3.559.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.500	220.000	9.604.292	3.559.550
